

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana niesprawnych opraw oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w budynkach
Osiedla Studenckiego Collegium Polonicum w Słubicach

ADRES INWESTYCJI : ul. Piłsudskiego 14 ; 69-100 Słubice

INWESTOR : Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

ADRES INWESTORA : ul. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań

BRANŻA : Elektryczna

DATA OPRACOWANIA : 30.03.2020

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Koszty zakupu [Kz]	% Mbezp
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+Kz(Mbezp)+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
30.03.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłkowych - oprawy oświetlenia ewakuacyjnego obmiar = 57,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,555 r-g/szt.	r-g	31,6350				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłkowych - oprawy oświetlenia awaryjnego obmiar = 222,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,555 r-g/szt.	r-g	123,2100				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	KNNR 5 0502-02	Oprawa oświetleniowa (EW1) - ewakuacyjna natynkowa obmiar = 57,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	35,3400				
2*		-- M -- Oprawa oświetleniowa (EW1) - ewakuacyjna natynkowa typu ARN/1W/B/1/SE/AT/WH prod. Awex 1 szt./kpl.	szt.	57,0000				
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNNR 5 0502-02	Oprawa oświetleniowa (AW1) - awaryjna natynkowa obmiar = 222,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0,62 r-g/kpl.	r-g	137,6400				
2*		-- M -- Oprawa oświetleniowa (AW1) - awaryjna natynkowa typu LVNO/3W/C/3/SE/X/WH prod. Awex 1 szt./kpl.	szt.	222,0000				
3*		materiały pomocnicze 2,5 %(od M)	%	2,5000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNNR 5 0408-02 analogia	Dodatkowe wyposażenie rozdzielnic modułowych - kostki przyłączeniowe obmiar = 200,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,0577 r-g/szt.	r-g	11,5400				
2*		-- M -- Kostki przyłączeniowe WAGO 1 szt./szt.	szt.	200,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6	kalk. własna	Materiały instalacyjne - listwy, kable, kołki montażowe, itp. obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	KNNR N005-13-01-01-00	Sprawdzanie i pomiar obwodu elektrycznego N.N. ilości 1 faz obmiar = 25,000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1,3 r-g/szt	r-g	32,5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNNR N005-13-02-04-00	Badanie linii kablowej N.N. o ilości 5 żył obmiar = 25,000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1,98 r-g/szt	r-g	49,5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	Uproszczone	RAZEM
	Kosztorys netto								
	VAT								
	Razem brutto								

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- wa- ny
1.	Kostki przyłączeniowe WAGO	szt.	200,000 0		200,000 0							
2.	Oprawa oświetleniowa (AW1) - awa- ryjna natynkowa typu LVNO/3W/C/3/ SE/X/WH prod. Awex	szt.	222,000 0		222,000 0							
3.	Oprawa oświetleniowa (EW1) - ewa- kuacyjna natynkowa typu ARN/1W/B/ 1/SE/AT/WH prod. Awex	szt.	57,0000		57,0000							
4.	materiały pomocnicze	zł										
RAZEM												

Słownie: